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Rozpočtový výhled
Název zařízení:

IČO:

Střednědobý výhled hospodaření v Kč

Základní škola Jevííko

70996814

příspěvek zřizovatele
provozní dotace z jiných zdrojů
zúčtování 403 do výnosů

zapojení fondů do výnosů

ostatní výnosy

Výnosy celkem

osobní náklady

odpisy

ostatní náklady

Náklady celkem

rok 2027

9 250 000
32 000 000

24000

40000

400 000

41 714 000

33 500 000

24000

8 190 000

41 714 000

rok 2028

9 250 000

32 500 000
24000
40000
400000

42 214 000

34 000 000
24000

8 190 000

42 214 000

Rozpočet v Kč

příspěvek zřizovatele - provozní

provozní dotace z jiných zdrojů
zúčtování 403 do výnosů

zapojení fondů do výnosů

ostatní výnosy

Výnosy celkem

osobní náklady

odpisy

energie

ostatní náklady

Náklady celkem

rok 2025

3 800 000

35 000 000
198000
40000
350000

39 388 000
31100 000

198 000
1000 000

7 090 000
39 388 000

rok 2026

9 250 000

31 500 000
24000

40000

400000

41 214 000
33 000 000

24000
l 000 000

7 190 000
41 214 000

Vypracovala účetní školy:
Bc. Petra Nárožně

Dne:20.10.2025

Schválil ředitel školy:
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